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Pesynbratel Typa rpymnm, Typ n, crpaHuna 1/2

I'pynmano1 0:00
v/6oee 1nk3  YH panr
I'YMEHIOK Annpiii XMEJ V4 |12 |V |1 |V4 |V |4/6 1 21 3
T'OPJIICHKO Onekcanap  KUIB 1 3 13 11 |1 |3 0/6 -17 12 7
3ABAPUYK Spocnas KUIB vV |V V |1 V2|V |56 6 23 2
AYPHEBUY AuTtoH YXKI'OPOJ 4 |V |4 1 |V |3 2/6 -5 22 5
OITAHACEHKO Anppiii ~ XAPKIB vV |V |V |V V |V ]6/6 19 30 1
BYKCAP Basepiit YXKT'OPO/] 2 |V |1 14 |3 vV | 2/6 1 20 4
O3EPOB Anppiii 3AIIOPIXOKA 3 V. 12 |V |4 |2 2/6 -5 21 6
I'pynmano 2 0:00
v/6oeB nk3  YH panr
I'YMEH IlaBno YXKI'OPOJ 4 |V |V IV |1 |V |4/6 4 25 2
BEPE3ULIBKUI Hannno ~ XMEJI \% vV 4 0 |2 |V |36 5021 4
CYCOJI Mukona JIbBIB 3 14 vV 4 |3 |4 1/6 -6 23 7
BOJIOIIMHELb Makcum  TEPHOIILJIb 4 |V |4 4 12 |V |2/6 2 24 5
€BTYIIEHKO Haszap KUIB 3 |V |V |V 3 |4 3/6 2 25 3
MYKOIJl Kupuso KUIB vV |V |V |V |V vV | 6/6 19 30 1
PYCHH Makcum YXKT'OPO/] 1 3 |V |2 |V |0 2/6 -12 16 6
I'pynnano3 0:00
v/6oee mk3  YH panr
MHWPOHEHKO fun JHITTPO vV |3 2 vV |V [X 3/5 1 20 3
I'PUBKOB Anppiii MMKOJIAIB 3 I |1 |3 |V [ X |1/ -11 13 6
KY3bMA Anppiit YXKI'OPOA vV |V V [V [V |[X |55 11 25 1
BACWJIMUINH Amutpo KUIB vV |V |4 V |V X |4/5 11 24 2
JIMAHAPT Poman YXKI'OPOA 2 |V 13 |1 4 X |1/5 -8 15 5
KOHIOXOB Bikrop JIbBIB 4 14 |3 |4 |V X | 1/5 -4 20 4
KAJIITOBCHKUU Tumod KHIB A A A A A |A aband 7
I'pymmano4 0:00
v/6oee 1nk3  YH panr
BAJIATYPA Imutpo KUIB 0O |V |4 |V |V |4 3/6 2 23 5
KOBAJIbYVYK Bnagucnas  XMEJI v vV |4 |3 |V |2 3/6 8 24 4
I'YTJIEBUY Oner TEPHOIIJIb 3 1 3 13 |V |2 1/6 -8 17 6
T'OPELIbKUI Mapsa-Anr  YKTOPO/T vV |V |V 4 |V |V |5/6 9 29 1
PSAJMHCHKUM IBan XAPKIB 0 |V |V |V V |V |56 9 25 2
PUCSDKHUU Cramicnas  YKTOPOJT 3 10 12 13 10 4 0/6 -18 12 7
ABTYCTIH Mapk KUIB V |V V3|1 |1 |V 4/6 2 20 3
I'pymmano5 0:00
v/6oeB mnk3 YH panr
TKAYYK Apcen TEPHOIIJIb V |V V412 |V |V |5/6 6 26 2
JIEMAK Spocnas YXKT'OPO/] 1 3 /1 (1 |2 |3 0/6 -19 11 7
YO/ Banentun 3ATIOPIXOKA 4 |V V |3 |V |V |46 7 27 3
LIKYT Ouner KUIB 2 |V 13 3 12 |3 |16 -7 18 6
MATIOLIKO Ilerpo KUIB vV |V |V |V V |V ]6/6 19 30 1
I'EPACHMMEHKO Anppiii  YEPKACHU 4 |V |1 |V |1 vV | 3/6 -1 21 4
YEMIIEL denip YXKT'OPO/] 4 |V |3 |V |1 |3 2/6 -5 21 5




BOPOBCBKUM Jlennc
JIEMSTHUYK Makcum
YOPHOTI'OJ Innst
JIVIINY €sren
JIPYKEJIFOBOB IBan
T'OPJJOH Imns

MEJIbHUK Bikrop
CEMEHIN Onexciii
CJIFOCAPEB Muxaiino
KJIEHOB fpocnas
BIJISIK CranicnaB
TIOITOBUY Benecnas
YYMAYEHKO /[lemsin

POI'AY KoctsaHTun
TUTIAKCIH Imutpo
BOHIIAPEB [lauuin
CTEITAHH €srewniii
MA3YVYP Jlaauin
I'PABOBCBHKUI Onexca
KYTHUI Poman

KPUOKAHIBCbKUM Tum
MIXHO Maxkcum

JIOI'IH ITaBmo
BE3KOPOBAMHUM [an
KAJIEHCBKMI Makcum
ITYCTOBAPOB Bonoaum
KOXXEBHIKOB IBan

MAPTUHIOK Awuppiii
KPUBOHOC Makcum
JIMHAPT Makcum
I'PO3HUI-PIAJIKOBCH
TIOMYEHKO AnTtoHIO
MOJIOKAHOB Koctsiatu

KYPI'AH Bonogumup
3A€Ib Inns
TOHTOBOW Mukura
BAHKEBUWY Onekcanp
CAMOIJIOB Poman
JIMITKAHMY Kupuno
HA3APEBUY Bran

Pesynprarer Typa rpymnm, Typ n, cTpaHuna 2/2

I'pymmano 6 0:00

JTHITIPO
JIbBIB
XMEJ
YKTOPOJI
KUIB
KUiB

I'pymmano 7 0:00

XMEJ
KUIB
KUIB
XAPKIB
VKTOPOJI
YKTOPOJI
JILBIB

I'pynmano 8 0:00

TEPHOIILIb
KHUIB
VKTOPOJT
XAPKIB
XMEJI
KUiB
JIbBIB

I'pynmano 9 0:00

XMEJ
KUiB
TEPHOIIIIb
YKTOPOJI
JIbBIB
KUiB

KUiB

I'pymmano 10 0:00

TEPHOIIJIb
YXKI'OPO/L
YIXKT'OPO/,
JIbBIB
KUIB
KUIB
I'pymmano 11 0:00
XMEJ
KUIB
KUIB
TEPHOIIJIb
XAPKIB
YXKI'OPOJ
JIbBIB

v 13 4 v |V
3 2 vV 12 1
v |V v |V 3
vV 14 0 0 0
4 \Y 1 \Y% 1
2 v |V |V |V

2 |1 1 |V |V |V
\Y 3 |3 |4 |V |V
vV |V v |V [0 |V
vV |V |4 1 |V |V
4 |V |4 |V 4 |V
3 |2 |V |3 \Y
3 14 |2 |0 2

vV |2 |V |4 |1 |3
4 3 |3 |V |V |4
V3 |V v |V |V |V
3 v |1 1 3 |V
vV |12 |4 |V 3 |3
vV 4 |2 |V |V \Y%
v [V |0 |3 |V |3

4 4 |V |V |V |V
\Y 4 14 |V |V |4
vV |V v |V |V |V
3 |V |2 v [V |V
4 14 |3 1 3 12
4 12 12 |4 |V \Y
2 |V |1 2 |V |2

v |V 1 4 \Y
2 \Y 1 2 4
2 4 1 0 3
v |V |V 3 \Y
v |V |V |V \Y
3 vV |V 14 3

v [V |V |V |V |V
4 4 10 |1 |2 |2
1 |V 4 |1 1 |2
0o |V |V 4 14 |3
4 |V |V |V 4 |V
3 |V |V |V |V 4
3 |V |V |V 2 |V
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thamuius 1 umst

MATIOIIKO ITerpo
OITAHACEHKO Awnpapiii
MVYKOIJT Kupuno
BOH/IAPEB Jlanuin
KYPI'AH Bomoxnmup
JIOT'TH I1aBno
ITOMYEHKO Asntonio
KY3bMA Awunpiii
T'OPELIbKUI Mapsis-AnToH
PAJMHCHKUM Ian
TKAUYVYK Apcen
CJIIOCAPEB Muxaitno
3ABAPYVYK Spocnas
YOPHOI'OJ1 Linst
I'OPJIOH Innsa
BACUJIMIIWH [mutpo

I'PO3HUI-PIAJIKOBCHKHUI Kupuio

CAMOMJIOB Poman
KJIEHOB Spocnas

VJ1O/1 Banentun
JIMTIKAHUWY Kupwuiio
I'PABOBCBKUI Onexcaump
KPDKAHIBCHKUI Tumodiit
BE3KOPOBAMHUIA Manuin
I'YMEH Ilagio
HA3APEBUY Bian
I'YMEHIOK Auppiii
ABT'YCTIH Mapk
BOPOBCBHKUI [lenuc
MAPTUHIOK Aunpiit
MUWPOHEHKO n
KOBAJIbYYK Bnanucnas
BIJISK CraniciiaB

MIXHO Maxkcum
CEMEHI Onexciii
€BTYIIEHKO Hazap
BAJIATYPA JImutpo
[TOITOBMY Benecnas
I'EPACUMEHKO Awnapiit
KYTHUU Poman
BEPE3ULIbKUIA Jauumo
MEJIBHUK BikTop
JAPYXEJIFOBOB IBan
MOJIOKAHOB KoctsaTrH
BYKCAP Banepiit
BOJIOLIMHEND Makcum
IIJTAKCIH Omutpo

MA3VYP Jlanuin
ITYCTOBAPOB Bonogumup
BAHKEBUHY Onekcanap

ropojg

KUIB
XAPKIB
KUIB
YKTOPOJ]
XMEJI
TEPHOIIUIb
KUIB

VKT OPOJ]
YKTOPOJT
XAPKIB
TEPHOIIUIb
KUiB

KUIB
XMEJI
KUIB

KUiB
JIbBIB
XAPKIB
XAPKIB
3ATIOPDKXK S
YKT'OPOJT
KUiB
XMEJI

VKT OPOJ]
YKT'OPOJT
JIbBIB
XMEJI
KUIB
JTHITIPO
TEPHOIIUIb
JIHITIPO
XMEJI
YKT'OPOJT
KUiB

KUIB

KUiB

KUIB
YKTOPOJ]
YEPKACHU
JIbBIB
XMEJI
XMEJI
KUIB

KUiB
YKTOPOJT
TEPHOIIUIb
KUIB
XMEJI
KUIB
TEPHOIIUIb

npucssiaeHuit nam'ati 3TY [epest B.B.
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v/6oeB

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
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VH

30
30
30
28
30
30
25
25
29
25
26
25
23
23
22
24
23
28
25
27
27
26
28
25
25
25
21
20
22
20
20
24
27
27
25
25
23
23
21
21
21
19
16
20
20
24
24
22
22
21

rpymnmna
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIu
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIu
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIu
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIu
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn



Knaccuduxkanws, Typ n (1o panry), crpanuna 2/2

paHr

51
52
52
54
55
56
57
58
59
60
61
61
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

hammus 1 UMt

JYPHEBWY AnToH
O3EPOB Awnnpiit
YEMIIELL denip
POI'AY KoctsHTHH
CTEITAHSH E€sreniit
KOXXEBHIKOB IBan
PYCHH Makcum
KOHIOXOB Bikrop
JIMAHAPT Poman
KPMBOHOC Makcum
JEMSAHYYK Makcum
I'PUBKOB Awnnpiii
JIVIINY €Bren
CYCOJI Mukona
LIKYT Oner
I'YTJIEBUY Oser
T'OHTOBOM Muxuta

KAJIEHCHKUI Makcum

JIMAHAPT Makcum
YYMAUYEHKO [lemsn
3A€b s

TF'OPAIEHKO Onexcanmp
[TPUCSKHUU Cranicnas

JIEMAK Spocnas

KAJIITOBCHKHM Tumodiit

ropox

VKT OPOJ]
3ATIOPDKK S
YKTOPOJ]
TEPHOIIUIb
XAPKIB
KUIB
YKTOPOJ]
JIbBIB

VKT OPOJ]
YKT'OPOJT
JIbBIB
MUKOJIAIB
VKT OPOJ]
JIbBIB
KUiB
TEPHOIIUIb
KUIB
JIbBIB
YKTOPOJ]
JIbBIB
KUiB

KUIB
YKTOPOJ]
YKTOPOJ]
KUiB

v/6oeB

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
aband

IIK3

YH

22
21
21
20
18
17
16
20
15
14
13
13

9
23
18
17
14
17
10
14
13
12
12
11

rpymmna
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJln
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJln
KBaJIH
KBaJIH
BBIOKI
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOKI
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOKI
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOKI
BBIOKI
OTKa3



Tabno 64, crtpanuma 1/2

1 MYKOIJT Kupuino KUIB
MYKOIJ] Kupuno
64
MYKOIJI Kupuio
33 BIJISIK Cranicias YXI'OP 15/9
KOBAJIBUVYK Bnagucinas
32 KOBAJIBYYK Baagucnag ~ XMEJI 15/14
MVYKOI] Kupuio
17 TPO3HUI-DIAJIKOBCh  JIbBIB 12/10
I'PO3HUII-PIAJIKOBCH
48 ITYCTOBAPOB Bonoanm ~ KUIB 15/6
'PO3HUI-PIAJIKOBCH
49 MA3YP Jlanuin XMEJ 15/13
BACWJIMIIWH JImutpo
16 BACWJIMIIMH Jmutpo KUIB 15/10
9 T'OPELIBKUM Mapsiu-Aur  YIKTOP
KOXXEBHIKOB IBan
56 KOXKEBHIKOB IBan KHUIB 15/10
BE3KOPOBAWHUM Jlanu
41 BEPE3UMLIBKUM Jlanuno  XMEJI 15/12
BE3KOPOBAMHUN Jlanu
24 BE3KOPOBAMHUM [lauu  YKT'OP 15/4
BE3KOPOBAMHUIA Tanu
25 HASAPEBUY Bnax JIbBIB 15/13
HA3APEBHY Braj
40 KYTHUM Poman JIbBIB 15/5
KY3bMA Anppiit
57 PYCHUH Makcum YKTOP 15/8
KY3bMA Awnapiit
8 KY3bMA Amnupiii YXT'OP 15/8
5 KVYPI'AH Bonogumup XMEJI
KYPI'AH Bonogumup
60 KPUBOHOC Makcum YKTOP 15/12
KYPI'AH Bonogumup
37 BAJIATYPA JImutpo KHIB 15/5
ABI'YCTIH Mapk
28 ABI'YCTIH Mapk KUIB 15/10
KYPT'AH Bonogumup
21 JIMIIKAHWY Kupuio YKT'OP 15/9
MOJIOKAHOB KoctsaaTtu
44 MOJIOKAHOB Kocrsiatu~ KUIB 15/8
CJIFOCAPEB Muxaiino
53 YEMIIELI ®exip VKIOP 15/9
CJIIOCAPEB Muxaiino
12 CJTIOCAPEB Muxaiino KUIB 15/7
13 BABAPYYK Spocnas KUIB
3ABAPUYVYK Spocnas
52 O3EPOB Awnpiit 3AIIOPI 15/8
3ABAPUYVYK Spocnas
45 BYKCAP Basepii VKT OP 9/6
BYKCAP Banepiii
20 YOI Banentux 3AIIOPI 15/11
BOHJAPEB Jlanuin
29 BOPOBCBHKUM Jlennc JTHITIPO 15/9
CEMEHIN Onexcii
36 CEMEHII Ounexciit KUIiB 15/7
BOHJIAPEB Jlauwuin
61 15/8
BOHJIAPEB Jlauwuin
4 BOHJIAPEB Jlanuin VIKT'OP




Tabno 64, crpanuma 2/2

3 MATIOUIKO Ierpo KUIiB
MATIOLIKO ITerpo
62
MATIOHIKO Ilerpo
35 EBTYIIEHKO Hazap KUIB 15/8
MAPTHHIOK Anpiii
30 MAPTUHIOK Angpii TEPHO 15/9
MATIOIIKO Iletpo
19 KJIEHOB fIpocnas XAPKIB 15/10
KJIEHOB Spocnas
46 BOJIOIIMHELb Makcum  TEPHO 15/14
YOPHOI'OJ Inmnst
51 JYPHEBWY AnTtoH YXI'OP 15/14
YOPHOI'O/ Inns
14 YOPHOT'O/1 Lt XMEIJI 15/7
11 TKAYVYK Apcen TEPHO
TKAUYYK Apcen
54 POI'AY KoctssaTtua TEPHO 15/13
I'PABOBCBKUI Onexcan
43 IPYXEJIIOBOB Isan KUiB 15/10
I'PABOBCBKUI Onekcan
22 TPABOBCBKUI Onekcan  KUIB 15/9
JIOI'IH ITaBio
27 T'YMEHIOK Axppiii XMEJI 15/7
TIOITIOBMY Benecnas
38 [IOITOBUY Benecnas YXI'OP 15/14
JIOI'TH ITaBno
59 JIMMIHAPT Poman YXKI'OP 15/11
JIOI'TH IlaBno
6 JIOI'IH IlaBno TEPHO 15/2
7 TIOMYEHKO AmnTtosio KUIB
TIOMYEHKO AnTtoHiO
58 KOHKOXOB Bikrop JIbBIB 15/8
I'VMEH IlaBno
39TEPACUMEHKO Anmpiit = YEPKA 15/11
I'YMEH IlaBno
26 'YMEH Ilasno YXI'OP 15/11
I'VMEH IlaBno
23 KPUXKAHIBCbKUM Tumo XMEJI 14/13
KPWXKAHIBChKUH Tumo
42 MEJIBHUK Biktop XMEJI 15/13
PSIJTMHCBKU IBan
55 CTEITAHAH €sreniit XAPKIB 15/7
PSIIMHCHKUM IBan
10 PSIJIMHCBKU IBan XAPKIB 15/7
15 TOPIOH Lis KUIB
T'OPJJOH Imns
50 BAHKEBHMY Onekcanap TEPHO 15/2
TTJIAKCIH Jmutpo
47 IJIAKCIH Jmutpo KUiB 15/12
I[TJIAKCIH Amutpo
18 CAMOWJIOB Poman XAPKIB 15/3
OIMTAHACEHKO Awngapiit
31 MUPOHEHKO S JHIITPO 15/10
MMPOHEHKO u
34 MIXHO Maxkcum KUIB 15/7
OIAHACEHKO Anpiii
63 15/5
OITAHACEHKO Awngpiit
2 OIMAHACEHKO Awnapiit XAPKIB
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UsepTb-dinanu

XX-it Beeykpaincekuit TypHip kpain Kapnatcekoro €Bpoperiony

npucssiaeHuit nam'ati 3TY [epest B.B.

3 (hexTyBaHHS Ha IIIITarax cepena KaJeTiB

M. Yxropoz 09.05.19 p.

1 MYKOIJI Kupuno KMIB
MYKOIJ1 Kupuio
8 BE3KOPOBAWMHMIA [lanu  VIKT'OP 15/5
MYKOIJ] Kupuno
5 KVYPI'AH Bonoaumup XMEJI 15/13
KYPI'AH Boaogumup
4 BOHJAPEB Jlauuin VKIOP 15/13
3 MATIOUIKO Iletpo KMIB
JIOI'TH IlaBno
6 JIOT'TH Iasno TEPHO 15/13
OITAHACEHKO Ampiit
7 T'YMEH ITagno VKIOP 15/12
OITAHACEHKO Amnnpiit
2 OINAHACEHKO Anjapiii  XAPKIB 15/7

OITAHACEHKO Amnppiii
15/10
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bammius 1 umst

OITAHACEHKO Awnppiii
MYKOI] Kupuino
JIOI'TH ITaBxno

KYPI'AH Bonogumup
MATIOHIKO Iletpo
BOHIAPEB Jlanuin
BE3KOPOBAMHWIA [{anuin
I'YMEH IlaBno
KY3bMA Awunpiii
PAIVHCHKUH Ian
CJIIOCAPEB Muxaiino
3ABAPUVYK Spocnas
YOPHOTI'O/I List

'PO3HUI-DIAJIKOBCHKUI Kup

I'PABOBCBHKUI Onexcaump
TUIAKCIH Imutpo
TTIOMYEHKO AnTtoHio
TKAUYYK Apcen

I'OPIOH Innsa
BACWJIMHUINVH murpo
KJIEHOB Spocnas
KPVXKAHIBCHKUH Tumodiit
HA3APEBHWY Bnan
ABI'YCTIH Mapk
MAPTUHIOK Anppiii
MUWPOHEHKO fu
KOBAJIbYYK Bnagucnas
CEMEHIH Onexciit
I[IOINIOBUY Benecnas
MOJIOKAHOB KoctsaTuH
BYKCAP Banepiit
KOXEBHIKOB IBan
T'OPELIbKUIA Mapsi-AuTon
CAMOWJIOB Poman

VJ10/1 Banentun
JIMTIKAHWY Kupwuno
T'YMEHIOK Anppiii
BOPOBCBKUH [lennc
BIJISK Cranicnas

MIXHO Maxkcum
€BTYLIEHKO Haszap
BAJIATYPA JImutpo
I'EPACUMEHKO Awnapiit
KYTHUU Poman
BEPE3UILIbKU Maxnto
MEJIbHUK Bikrop
JAPYKXEJIFOBOB IBan
BOJIOIIMHELD Makcum
MA3YVYP Jlaauin
ITYCTOBAPOB Bonogumup

npucssiaeHuit nam'ati 3TY [epest B.B.

3 (hexTyBaHHS Ha IIIITarax cepena KaJeTiB

JlaTa poxKI

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2005
2004
2005
2003
2003
2005
2004
2005
2003
2004
2003
2004
2003
2005
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2004
2005
2004
2004
2006
2004
2004
2005
2004
2003
2006
2005
2004
2005
2006
2005
2004
2004
2003
2004
2005
2005
2004
2005
2005

M. Yxropoz 09.05.19 p.
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JITIOCII2
APMIELI ®J1
MOH KJIIOCIII2
CIIOCIIIOP 6
JIOCILI2
JIMHAMIBELIb
JUOCI 1 T
JIMHAMIBELIb
OKJIIOCII ]I
APMIELI ®J1
OKJIIOCII ]I
YKPATHA
JUIOCILI4
OKJIIOCII J1
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CZIIOCIIIOP 6
OKJIIOCII /1
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XX-it Beeykpaincekuit TypHip kpain Kapnatcekoro €Bpoperiony

nepesader
OnuKieHKO

Tapin
Xpyu,I'opuaHiok

MapTtuniok, KoBprmkeHKo

Tumo,CUMOHEHKO
Opemy, AHApPiOK
I'openubkuit, AHTOHIOK
T'opeupkuii,["aiiyx
T'opeuskuit, Kaninina
bpurana

bpurana
Tumo,CHMOHEHKO
MapTtuHIoK

[MTanreneea, CMipHOBCHKHI

Tumo,CUMOHEHKO
Bbpurana
CHUMOHEHKO
Xpyu,'opuantok
AHpitoK
[Mocranbkuit
Bpurana

Maszyp
MartgiiB,CBUCTIIb
Bbpurana
Xpyu,I'opuaHiok
Mopo3
MaptuHiok
[Mocranbkuit
Ilerpyc
[MocTanbkuit
I'epent

Konpan
T'openpkuii, AHTOHIOK
bpurana
JItonpueHko
Tepeit
MapTtuHIoK
Mopo3

I'epeit
[Mocranpkuit
Bpurana

bpurana
Amnpitok,MoiceeB
3a10pOKHII
Kospuxenko
MapruHtok

Amnppirok,KpacHsHCbKni

Xpyu,I'opuaHiok
Masyp
bpurana



Knaccuduxkanus utorosast (1o panry), cTpaHuia 2/2

paHr (I)aMI/IJ'II/IH U UMA JaTa poxKa pa3psa ropong BE€AOMCTBO
51 BAHKEBMY Onekcanap 2005 2 TEPHOIIUIb  MOH KJIFOCIII2
52 JIYPHEBUWY Anton 2005 2pm YXXTOPOJI  JIOCHI 1 ]I
53  O3EPOB Awugpiit 2003 2 3ATIOPDKK  JIHOCIII4
53  YEWIIEL ®exip 2005 1l VYXXIOPOJI  JIOCHI 1]
55 POI'AY KoctsanTuH 2/1942 2 TEPHOIIUIb  MOH KJIFOCIII2
56 CTEIIAHSH Esreniit 2003 1 XAPKIB VKPATHA
57 PYCHUH Maxkcum 2005 lwoom VYXICOPOJ — JIOCHI1 [
58 KOHIOXOB Bikrop 2003 1 JIbBIB JITFOCIII2
59 JIMAHAPT Poman 2006 1lrom VYXIOPOL — JHOCII 1 I
60 KPMBOHOC Makcum 2007 2wpm YXIOPOJI  OKJIFOCII JI
61 JIEMAHUYK Makcum 2005 1 JIbBIB JIFOCIII2
61 TPUBKOB Amnppiii 2003 2 MMKOJIAIB  Y®K MBY®K
63 JIYIIUY €sren 2007 3wom  YXKTOPOJI  JIOCHI 1]
64 CYCOJI Mukona 2003 2o JIBBIB JIAD
65 IIKYT Oner 2005 1 KHIB JUHAMIBELb
66 T'YTJIEBUY Oger 2004 2 TEPHOIIUIb  MOH KJIFOCIII2
67 TOHTOBOM Muxura 2003  6p KUIiB JIFOCII APMIEL]
68 KAJIEHCBKUI Makcum 2005 1 JIbBIB JITFOCIII2
69 JIMAHAPT Makcum 2006 lwom VYXIOPOL — JHOCII 1 I
70 UYYMAUYEHKO Jlemsn 2005 1 JIbBIB JITFOCIII2
71  3A€Lp I 2003  6p KUIiB JIOCIII16
72 TOPOIEHKO Onekcanap 2005 1 KUIB JUHAMIBEIb
73 TIPMCSDKHUI Cranicnas 206 21m  YXXTOPOJ  JIOCHI 1[I
74 JIEMAK Sfpocnas 2006 3wm YXIOPOJI  OKJIFOCII JI
75  KAJITOBCBHKUI Tumodiit 2005 1 KUIiB JIFOCII APMIEI]

nepesadyer

Xpyu,I'opuaHiok
dimr
JlronpueHko
[Merpimax
Xpyu,I'opuaHiok
Bpurana

®dimn
3a10pOKHHUIA
ITerpimax
Topeupkuii

MartsiiB,CBHUCTIIb
CanoHbKo
[erpimax
[TanTeneera
[locTampkmit
Xpyu,I'opuaHiok
bpurana
MartgiiB,CBUCTIIb
ITerpimax
MartsiiB,CBHUCTIIb
Tumo
[ocraupkuii
®dinn

Topeupkuii
bpurana



